



บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายหล่อ  
 ขนาดโครงการ : ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 23.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 92.00 ตร.ม. (ตามแบบมาตรฐาน อบต.บ่อแฮ้ว)  
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง  
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว  
 เจ้าของแบบ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	92.00	1.69	155.48	1.3624	2.30	211.83
2	งานทรายรองใต้พื้นผิวทาง	ลบ.ม.	4.60	429.45	1,975.47	1.3624	585.08	2,691.38
3	งานพื้นผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	92.00	318.00	29,256.00	1.3624	433.24	39,858.37
4	งานรอยต่อเพื่อหด ขยายตามขวาง	เมตร	12.00	38.00	456.00	1.3624	51.77	621.25
5	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	2.00	140.00	280.00	1.3624	190.74	381.47
<b>รวมค่างานก่อสร้าง</b>								
					32,122.95			43,764.31

ลงชื่อ ส.ต.อ.



( สมชาย จันทร์อินตา )

ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ



( นายปิยะ สมวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



( นางสาวจินดาตรี ไจ هنگอก )

กรรมการกำหนดราคากลาง